11520
MEXICO

DESCRIPCIÓN
CVE-SAT NO. IDENTIFICACIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32012 Premium (Despacho 994147-0)
15101515 PL/12766/EXP/ES/2015-994147
27.4020 Litros    $15.633876 $428.40

Subtotal $428.40
IVA 16.00% $66.21
TOTAL PESOS : $494.61
(cuatrocientos noventa y cuatro pesos 61/100

M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
J9TVfFx/iBFKgZss4N1UJlRoeBPGiHx4AJAkt
u5ARL5xx7LG2BplNUYtXWBiOfYc/BgBrSkJN
mYhUYClGsftTuRlID51Vyyecy2eZBb9vFW6D
Gtl3CvFK1lkekMecLaLHfh73kmyaad1niwaIkN
OBhP5B0jvgZZqPypKs7cjle3VGP/XZ2+0TvcU